
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 25.12.2023 do 31.12.2023 roku

PONIEDZIAŁEK 25.12.2023r. UROCZYSTOŚĆ NARODZENIA PAŃSKIEGO 
7:30 Msza św. gregoriańska za + syna Arkadiusza Dąbrowskiego – int. od matki
9:00 (filia) Za parafian
10:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Jana Kulej, ++ rodziców Anieli i Aleksandra,

++  braci  Eugeniusza,  Bronisława,  Henryka  z  żoną;  za  ++  babcie,  dziadków,  rodziców
chrzestnych, ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu  cierpiące

12:00 Do Bożego Miłosierdzia o radość nieba dla śp. Doroty jako pamiątka urodzin i śp. Franciszka
oraz dusz w czyśćcu cierpiących

14:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem
za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Agnieszki z okazji
40 roczn. urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM

16:15 Nieszpory Bożonarodzeniowe
17:00 Do Bożego  Miłosierdzia  o  dar  nieba  dla  +  Jadwigi,  Kazimierza,  Andrzeja  i  Władysława

Moździerz, + Lidii i Pawła Roczek
WTOREK 26.12.2023r. ŚWIĘTO ŚW. SZCZEPANA,  pierwszego męczennika
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Jerzego Szymańskiego – int. od rodziny Mroczkowskich

z mamą Stanisławą
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznego szczęścia dla + ojca Kazimierza w kolejną

roczn.  śmierci,  +  mamy  Magdaleny,  męża  Andrzeja,  teściowej  Marii  i  ++  z
pokrewieństwa z obu stron

2/ Msza św. gregoriańska za + syna Arkadiusza Dąbrowskiego – int. od matki  
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + męża, ojca i dziadka Wiesława

Słomian  w 28 roczn.  śmierci,  ++  teściów:  Stefanii  i  Władysława Słomian,  ++ rodziców:
Marianny i Józefa Dusza i + Czesława Pawełczyk oraz + bratową Łucję i brata Zygmunta

10:30 Do Miłosierdzia Bożego za + Szczepana Korzeniowskiego, jego rodziców: Jana i Marię, ++
Jakuba i Józefę Szkilnik, syna Tadeusza i  córkę Elżbietę Mróz – o dar nieba dla nich

12:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy Kunegundy Bąk w 1 roczn. śmierci, + ojca
Jana, męża Tadeusza, siostry Małgorzaty, ++ z pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących

14:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Mariusza w 15 roczn. śmierci oraz ++ z rodziny i
pokrewieństwa

17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Stanisława Adamskiego, ++ Barbary, Kazimierza i 
Sławomira Kopeckich, ++ z rodziny Kopecki, Kozłowski, Koper, Adamski, Brudnicki i dusz 
w czyśćcu cierpiących

ŚRODA 27.12.2023r. ŚWIĘTO ŚW. JANA, APOSTOŁA I EWANGELISTY
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia  Bożego za  + Jerzego Szymańskiego –  int.  od  Pauliny  i  Szymona

Kudłacik
7:30 1/ Msza św. gregoriańska za + syna Arkadiusza Dąbrowskiego – int. od matki 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Elżbiety Pela – int. od sąsiadów z ul. Aleja
Kwiatów 3 

17:30  Nowenna Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o
zdrowie i dalszą opiekę Bożą dla Eweliny i Krzysztofa z okazji 25 rocznicy ślubu oraz o
Boże błogosławieństwo dla córek, rodziców i rodzeństwa. TE DEUM



CZWARTEK 28.12.2023r. ŚWIĘTO  ŚW. MŁODZIANKÓW, męczenników
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego za + Jerzego Szymańskiego – int.  od Henryka i  Krystyny

Rudzkich z rodziną
7:30 Msza św. gregoriańska za + syna Arkadiusza Dąbrowskiego – int. od matki 
10:00 W intencji dzieci naszej parafii  /po Mszy św. specjalne błogosławieństwo/
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ teściów: Pelagii i Michała Głowinkowskich,

+ męża Leszka, ++ Adelajdy i Tomasza Rużyczków
2/ O Miłosierdzie Boże i dar wiecznej szczęśliwości dla + Gertrudy Polk w 3 roczn. śmierci,

+ męża Huberta, + synowej, ++ teściów i pokrewieństwo z obu stron
PIĄTEK 29.12.2023r.  PIĄTY DZIEŃ W OKTAWIE NARODZENIA PAŃSKIEGO
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Jerzego Szymańskiego – int. od Natalii i Patryka Dybał z

rodziną
7:30 1/ O dar wiecznej szczęśliwości dla  + matki Jadwigi Marek w kolejną rocznicę śmierci; za

+  ojca  Józefa,  ++  rodziców Hildegardę  i  Jana  Płonka,  +  Karola  Jeziorskiego,  ++  z
pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące  

 2/ Msza św. gregoriańska za + syna Arkadiusza Dąbrowskiego – int. od matki 
18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i radość życia wiecznego dla + Krystyny Gawlina w roczn. śmierci;

za + Rudolfa Gawlina, ++ Franciszkę i Emila Gawlina, ++ Henryka i Helenę Bałaban, ++
Henryka, Piotra, Mariana i Annę Bałaban, + Elżbietę Zielińską i Łucję Białecką

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Gertrudę Lukoszek i jej + siostrę Annę Serafin w
rocznice ich śmierci, + ojca Józefa Lukoszek, ++ rodziców i rodzeństwo

SOBOTA 30.12.2023r. SZÓSTY DZIEŃ W OKTAWIE NARODZENIA      PAŃSKIEGO
6:30 (filia) Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Jerzego  Szymańskiego  –  int. od  Alicji  i  Janusza

Gajewskich z rodziną                                                   
7:30 1/ Msza św. gregoriańska za + syna Arkadiusza Dąbrowskiego – int. od matki
 2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Renatę Hałupczok – int. od sąsiadów z ul. Miodowej 32 
12:00 W intencji rocznego dziecka: Dominika Kulig – o potrzebne łaski, zdrowie i opiekę Aniołów

Stróżów oraz o Boże błogosławieństwo dla rodziców, rodziców chrzestnych i całej rodziny
17:30 Różaniec
18:00 1/ Za + męża i ojca śp. Jana Prescher w roczn. śmierci, ++ rodziców Zofię i Andrzeja oraz +

+ siostry Janinę i Danielę – o wieczna radość  na spotkanie z Bogiem
2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + siostry Elżbiety Duda, jej + męża i ++ rodziców

NIEDZIELA  31.12.2023r.  UROCZYSTOŚĆ  ŚWIĘTEJ   RODZINY:  JEZUSA,  MARYI  I
JÓZEFA

 

6:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Gabriela i ++ rodziców Gałęziok
7:30 Do Bożej Opatrzności,  przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i  św. Kamila,  z

podziękowaniem  za  otrzymane  łaski,  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą  i  Boże  błogosławieństwo  dla
Damiana z okazji 50 rocznicy urodzin i o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Jerzego Szymańskiego – int. od Alicji i Wojciecha Rudzkich z
rodziną 

10:30 Do Miłosierdzia Bożego za + Alfreda Skiba w 2 roczn śmierci 
12:00 Do Bożej Opatrzności,  przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i  św. Kamila,  z

podziękowaniem  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą,  światło  Ducha
Świętego i  zdrowie dla Karola Burczyk z okazji  18 urodzin i  o Boże błogosławieństwo dla całej
rodziny  

14:00 Do Miłosierdzia Bożego za + Jerzego Szymańskiego – int. od Danuty Rudzkiej
17:00 Zakończenie Roku 2023 

Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej Uzdrowienie Chorych za wszystkie łaski otrzymane w
mijającym roku, z prośbą o dalszą opiekę i Boże błogosławieństwo dla parafian, a dla tych, którzy
odeszli w tym roku – o radość życia wiecznego


